
 
Znak sprawy  ZP.261.8.2023  

       Sianów, 07.04.2023 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Zamawiający: 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Sianowie ul. Słowackiego 3a, 76-004 Sianów 

 

Nazwa zadania: 

zakup i dostawa wyposażenia do placówki wsparcia dziennego w Węgorzewie Koszalińskim w ramach projektu „Dzieciak” 

 

W dniu 20.03.2023 r. o godz. 09:15 w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie ul. Słowackiego 3a, 76-004 Sianów, 

nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu na zakup i dostawę wyposażenia do placówki wsparcia dziennego w Węgorzewie Koszalińskim w 

ramach projektu „Dzieciak”. 

 

Zamówienie podzielone na części. 

Część 1 – zakup i dostawa sprzętu AGD i RTV 

Część 2 – zakup i dostawa wyposażenia – sprzęt drobny 

Część 3 – zakup i dostawa mebli wolnostojących 

Część 4 – zaprojektowanie, wykonanie, dostawa i montaż zabudowy kuchennej 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

Część 1 – 15 000,00 zł brutto 

Część 2 – 10 000,00 zł brutto 

Część 3 – 10 000,00 zł brutto 

Część 4 – 30 000,00 zł brutto 

 

Projekt nr RPZP.07.06.00-32-K003/20 pn. „Dzieciak” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego  w  ramach  Regionalnego  

Programu  Operacyjnego  Województwa Zachodniopomorskiego  2014-2020,  działanie  7.6  Wsparcie  rozwoju  usług  społecznych świadczonych w 

interesie ogólnym 



 
            

Ocena ofert złożonych na realizację cz. I: 

Lp. 
Termin i sposób 

złożenia 
Nazwa wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto w zł 

Okres 

gwarancji w 

miesiącach 

(24/30/36) 

Status PES 

(tak/nie) 

Ocena – cena 

ofertowa 80% 

Ocena – okres 

gwarancji 10% 

Ocena – status 

PES 10% 

Ocena łączna 

max. 100,00 

pkt 

1 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

Biuro inżynieryjne MARTEX 

Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

NIP: 621 177 21 22 

15 574,26 36 nie 65,62 10 0 75,62 

2 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

KAL-SPORT Paweł Kalita, ul. 

Trembeckiego 11a, 35-253 Rzeszów 

NIP: 8131004652 

19 395,00 36 nie 52,70 10 0 62,70 

3 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

KOSMAL Wojciech Kosmala, 

Mareza ul. Grabowska 20a, 82-500 

Kwidzyn, NIP:6692391875 

17 497,01 36 nie 58,41 10 0 68,41 

4 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

New Life Property Sp. z o.o., ul. 

Nowogrodzka 64/43, 02-014 

Warszawa 

NIP: 5242902720 

14 958,00 36 nie 68,32 10 0 78,32 

5 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

PH ENERGIA S.C., P. Wielgo 

H.Widomska, ul. Warszawska 151, 

25-547 Kielce, NIP: 9591956722 

17 685,84 36 nie 57,78 10 0 67,78 

6 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

SALTAR Group sp. z o.o. 

Ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 

NIP: 6572972233 

16 008,20 36 nie    
Ofert 

odrzucona 

7 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

Strefa Kreatywności Justyna Fus 

Ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 

NIP: 8151806053 

19 332,52 36 nie    
Ofert 

odrzucona 

8 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

TAS Tomasz Orlikowski 

Ul. Grunwaldzka 12/83, 99-300 

Kutni, do korespondencji: Stara Wieś 

53, 99-300 Kutni, NIP: 7752441704 

12 774,78 36 nie 80,00 10 0 90,00 

 

Oferty odrzucone: 

1) Oferta SALTAR Group sp. z o.o. ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce, NIP: 6572972233 - Wykonawca w formularzu cenowym 1a wskazał model: 

zmywarki, który wg pozyskanych przez Zamawiający informacji nie spełniał warunków zapytania ofertowego. W dniu 04.04.2023r. Zamawiający 

wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień w przedmiotowym zakresie oraz został poinformowany, że brak złożenia wyjaśnień będzie skutkował 



 
odrzuceniem oferty w części 1. W wyznaczonym terminie Wykonawca złożył wyjaśnienia wskazując, że zaproponowany model zmywarki 

posiada kosz na sztućce zamiast szuflady. Zamawiający nie wskazuje, że zmywarki dostępne na rynku wyposażone są w różnego rodzaju 

rozwiązania mycia sztućców, np.: poprzez zastosowanie szuflady na sztućce, kosza lub dodatkowej nakładki na górną półkę. Zamawiający określił 

wprost, jakie rozwiązanie ma posiadać oferowana zmywarka. Dodatkowo, jeżeli zapis w zapytaniu ofertowym budził wątpliwość, Wykonawca 

miał prawo we wskazanym terminie zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie. Żaden wniosek w powyższym zakresie nie 

wpłynął.  Wobec powyższego oferta została odrzucona. 

2) Oferta Strefa Kreatywności Justyna Fus ul. Raki 247, 37-110 Żołynia NIP: 8151806053 - Wykonawca w formularzu cenowym 1a wskazał model: 

lodówki i okapu, które wg pozyskanych przez Zamawiający informacji nie spełniały warunków zapytania ofertowego. W dniu 04.04.2023r. 

Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień w przedmiotowym zakresie oraz został poinformowany, że brak złożenia wyjaśnień 

będzie skutkował odrzuceniem oferty w części 1. W wyznaczonym terminie Wykonawca nie złożył stosownych wyjaśnień. Wobec powyższego 

oferta została odrzucona. 

Najkorzystniejsza oferta:  

TAS Tomasz Orlikowski ul. Grunwaldzka 12/83, 99-300 Kutni, do korespondencji: Stara Wieś 53, 99-300 Kutni, NIP: 7752441704 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez TAS Tomasz Orlikowski ul. Grunwaldzka 12/83, 99-300 Kutni, do korespondencji: Stara Wieś 53, 99-300 Kutni, 

NIP: 7752441704 na kwotę 12 774,78 zł brutto za realizację części I zamówienia i okresem gwarancji wynoszącym 36 miesięcy, otrzymała najwyższą 

ilość punktów podczas oceny ofert, jest kompletna a złożone dokumenty odpowiadają wymaganiom Zamawiającego. 

 

 

Ocena ofert złożonych na realizację cz. II: 

Lp. 
Termin i sposób 

złożenia 
Nazwa wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto w zł 

Okres 

gwarancji w 

miesiącach 

(24/30/36) 

Status PES 

(tak/nie) 

Ocena – cena 

ofertowa 80% 

Ocena – okres 

gwarancji 10% 

Ocena – status 

PES 10% 

Ocena łączna 

max. 100,00 

pkt 

1 

 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

KOSMAL Wojciech Kosmala, 

Mareza ul. Grabowska 20a, 82-500 

Kwidzyn, NIP:6692391875 

8 589,32 36 nie 75,78 10 0 85,78 

2 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

SALTAR Group sp. z o.o. 

Ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 

NIP: 6572972233 

11 008,48 36 nie 59,12 10 0 69,12 

3 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

Strefa Kreatywności Justyna Fus 

Ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 

NIP: 8151806053 

8 135,78 36 nie 80,00 10 0 90,00 



 

4 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz 

Dubiecki, ul. Lubomira 29a, 62-090 

Mrowino, NIP: 9720781102 

9 594,00 36 nie 67,84 10 0 77,84 

 

Najkorzystniejsza oferta:  

Strefa Kreatywności Justyna Fus ul. Raki 247, 37-110 Żołynia NIP: 8151806053 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez Strefa Kreatywności Justyna Fus ul. Raki 247, 37-110 Żołynia NIP: 8151806053 na kwotę 8 135,78 zł brutto za 

realizację części II zamówienia i okresem gwarancji wynoszącym 36 miesięcy, otrzymała najwyższą ilość punktów podczas oceny ofert, jest kompletna 

a złożone dokumenty odpowiadają wymaganiom Zamawiającego. 

 

 

 

Ocena ofert złożonych na realizację cz. III: 

Lp. 
Termin i sposób 

złożenia 
Nazwa wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto w zł 

Okres 

gwarancji w 

miesiącach 

(24/30/36) 

Status PES 

(tak/nie) 

Ocena – cena 

ofertowa 80% 

Ocena – okres 

gwarancji 10% 

Ocena – status 

PES 10% 

Ocena łączna 

max. 100,00 

pkt 

1 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

KAL-SPORT Paweł Kalita, ul. 

Trembeckiego 11a, 35-253 Rzeszów 

NIP: 8131004652 

13 910,00 36 nie 47,51 10 0 57,51 

2 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

KOSMAL Wojciech Kosmala, 

Mareza ul. Grabowska 20a, 82-500 

Kwidzyn, NIP:6692391875 

20 100,93 36 nie 32,88 10 0 42,88 

3 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

SALTAR Group sp. z o.o. 

Ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 

NIP: 6572972233 

9 607,80 36 nie 68,78 10 0 78,78 

4 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz 

Dubiecki, ul. Lubomira 29a, 62-090 

Mrowino, NIP: 9720781102 

9 594,00 36 nie 68,89 10 0 78,89 

5 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

JARD sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11, 00-488 

Warszawa 

Adres do korespondencji: JARD 

o/Szczecin, Al. Wojska Polskiego 

198A, 71-256 Szczecin, 

NIP: 526 258 50 33 

22 705,80 36 nie 29,10 10 0 39,10 



 

6 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

MEBELLI Marcin Kulbacki, ul. 

Leśna 10/53, 10-176 Olsztyn, 

NIP:7393047254 

8 261,00 36 nie 80,00 10 0 90,00 

7 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

PATMAR Wojciech Marciniak 

Ul. Swojska 35/10, 70-781 Szczecin 

NIP: 8581497666 

9 150,36 36 nie 72,22 10 0 82,22 

 

Najkorzystniejsza oferta:  

MEBELLI Marcin Kulbacki, ul. Leśna 10/53, 10-176 Olsztyn, NIP:7393047254 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez MEBELLI Marcin Kulbacki, ul. Leśna 10/53, 10-176 Olsztyn, NIP:7393047254 na kwotę 8 261,00 zł brutto za 

realizację części III zamówienia i okresem gwarancji wynoszącym 36 miesięcy, otrzymała najwyższą ilość punktów podczas oceny ofert, jest kompletna 

a złożone dokumenty odpowiadają wymaganiom Zamawiającego. 

 

 

Ocena ofert złożonych na realizację cz. IV: 

Lp. 
Termin i sposób 

złożenia 
Nazwa wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto w zł 

Okres 

gwarancji w 

miesiącach 

(24/30/36) 

Status PES 

(tak/nie) 

Ocena – cena 

ofertowa 80% 

Ocena – okres 

gwarancji 10% 

Ocena – status 

PES 10% 

Ocena łączna 

max. 100,00 

pkt 

1 

20.03.2023 r. 

Do siedziby 

Zamawiającego 

Klass Design sp. z o.o. ul. Różana 1, 

75-220 Koszalin, NIP:6692519861 
21 700,00 36 nie 80,00 10 0 90,00 

2 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

KOSMAL Wojciech Kosmala, 

Mareza ul. Grabowska 20a, 82-500 

Kwidzyn, NIP:6692391875 

25 940,70 36 nie 66,92 10 0 76,92 

3 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

SALTAR Group sp. z o.o. 

Ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 

NIP: 6572972233 

27 000,00 36 nie 64,30 10 0 74,30 

4 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz 

Dubiecki, ul. Lubomira 29a, 62-090 

Mrowino, NIP: 9720781102 

49 200,00 36 nie 35,29 10 0 45,29 

5 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

MEBELLI Marcin Kulbacki, ul. 

Leśna 10/53, 10-176 Olsztyn, 

NIP:7393047254 

36 838,50 36 nie 47,13 10 0 57,13 

6 

20.03.2023 r. 

Baza 

konkurencyjności 

PATMAR Wojciech Marciniak 

Ul. Swojska 35/10, 70-781 Szczecin 

NIP: 8581497666 

23 985,00 36 nie 72,38 10 0 82,38 



 
Najkorzystniejsza oferta:  

Klass Design sp. z o.o. ul. Różana 1, 75-220 Koszalin, NIP:6692519861 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez Klass Design sp. z o.o. ul. Różana 1, 75-220 Koszalin, NIP:6692519861 na kwotę 21 700,00zł brutto za realizację 

części IV zamówienia i okresem gwarancji wynoszącym 36 miesięcy, otrzymała najwyższą ilość punktów podczas oceny ofert, jest kompletna a złożone 

dokumenty odpowiadają wymaganiom Zamawiającego. 

 
 

 

Sianów,07.04.2023 r.  Elżbieta Ałtyn    

Kierownik MGOPS w Sianowie  

 


